
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Direzione Generale – Ufficio IV 
Ambito Territoriale di Ascoli Piceno e Fermo 

20240831_decreto di pubblicazione graduatoria di 2 fascia personale ata dm 75_2001.docx 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

Via Dino Angelini, 22, 63100 Ascoli Piceno - Codice iPA: m_pi 
Pec: uspap@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.ap@istruzione.it 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: YUSJ56 per la contabilità generale, DBOUR0 per quella ordinaria 
Tel.: 0736 251046 – 071 22951 – CF: 80004730448 

Sito internet: www.marche.istruzione.it; http://www.uspascolipiceno.it/ 

 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
VISTO il DM. 75 del 19/04/2001 nel quale è elencato il personale ATA che aspira agli 

incarichi a tempo determinato presso le istituzioni Scolastiche statali delle 
Province di Ascoli Piceno e Fermo; 

 
CONSIDERATA la disponibilità di posti presso le istituzioni scolastiche statali delle 

Province di Ascoli Piceno e Fermo non coperti da personale A.T.A. di ruolo; 
 
VISTA  la convocazione per il giorno 6 settembre 2024 pubblicata con decreto prot. 1250 del 

29 agosto 2024, destinata alla copertura dei suddetti posti; 
 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione in data odierna, della graduatoria aggiornata per le operazioni a valere 

sull’A.S. 2024_25 file 202408301631_graduatoria personale ata DM 75 del 19-04-2001 del 

personale A.T.A. di 2 fascia di cui al DM 75/2001 all’albo dell’Ufficio IV di Ascoli Piceno -

Fermo. 

 
 

Allegato: 202408301631_graduatoria personale ata DM 75 del 19-04-2001 

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Luca Pasqualini 

file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/uspap@postacert.istruzione.it
file:///D:/Users/mi00229/Documents/work%20in%20progress/sito%20in%20lavorazione/working/selezione%20odierna/pronti/pubblicare/oggi/giornata/utilities/carta%20intestata%202020/usp.ap@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/
http://www.uspascolipiceno.it/

		2024-08-30T18:44:12+0200


		2024-08-30T18:55:04+0200
	protocollo




